MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. ° SPO.026, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04/11/2015, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° SPO.053, DE 28 DE MARÇO DE 2018.

Onde se lê: "Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo informados, para sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Área para Atividade Docente do

Departamento de Ciências e Matemática (CAAD-DCM) do Campus São Paulo:

Rafael Ribeiro da Silva Soares - Presidente

André Perticarrari

Audrey Marques Silva Paiva

Cezar Cavanha Babichark

Cristiane Gallego Augusto

Flavio Krzyzanowski Júnior

Gabriela Cotrim de Moraes

Leandro Albino Mosca Rodrigues

Leandro Daros da Gama"

Leia-se Art. 1.0 DESIGNAR os servidores abaixo informados, para sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Área para Atividade Docente do

Departamento de Ciências e Matemática (CAAD-DCM) do Campus São Paulo:

Rafael Ribeiro da Silva Soares - Presidente

André Perticarrari

Audrey Marques Silva Paiva

Cezar Cavanha Babichark

Cristiane Gallego Augusto

Flavio Krzyzanowski Júnior

Gabriela Cotrim de Moraes

Leandro Albino Mosca Rodrigues

Leandro Daros Gama"